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Endüstri Mühendisliği

Dersi Veren Birim:

Dersin Orjinal Adı:

YÖNETİM STAJI

Dersin Düzeyi:(Ön lisans, Lisans, Yüksek 
Lisans, Doktora)   
Lisans

Dersin Kodu: 
END 3000

Formun Düzenleme / Yenilenme Tarihi:  
Türkçe

Dersin Öğretim Dili:  

Haftalık Ders Saati:  Ders Koordinatörü (Ders girşinden sorumlu
olan kişi): 

Teori Uygulama Laboratuvar 
Dersin Ulusal Kredisi:  

0

Dersin AKTS Kredisi:  

2
0 0 0

0
DOÇENT BİLGE BİLGEN

19/02/2013

Dersin Türkçe Adı: 

YÖNETİM STAJI
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Dersi Alan Birimler         

Endüstri Mühendisliği Staj

Birim Adı    Türü   
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 Dersin Amacı:  

Akademik bilginin profesyonel yaşama uygulanması

1

2

3

4

Bir gerçek hayat problemini matematiksel programlama yöntemiyle modelleyerek bir
paket program yardımıyla çözmek ve sonuçları yorumlamak.

Bir imalat ya da hizmet sürecinin benzetim modelini kurarak, mevcut sistem ile
alternatif sistemlerin sonuçlarını karşılaştırmak.

Bir imalat ya da hizmet sürecini, malzeme ve bilgi akışlarını çıkararak analiz
etmek.

İşletmedeki bakım onarım çalışmaları hakkında bilgi edinmek.

 Dersin Öğrenme Çıktıları :

Kendi başına çalışma

Proje/Ödev

Final

Bütünleme Notu

BNS

Bütünleme Sonu Başarı Notu

ODV

FN

BUT

BNS

BBN

 Değerlendirme Kriteri  

Ana ders kitapları

 Ders İçin Önerilen Kaynaklar  

 Derse İlişkin Politika ve Kurallar  

DV * 050 + FN * 050

DV * 050 + BUT * 050

Değerlendirme Yöntemleri:   

Adı   Kodu  Hesaplama Formülü

 Değerlendirme Yöntemlerine İlişkin Açıklamalar:      

 Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri:

Dersin Öğretim Üyesi / Üyeleri    
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 Ders Öğretim Üyesi İletişim Bilgileri  

 Ders Öğretim Üyesi Görüşme Günleri ve Saatleri   

1

2

3

4

Yönetim Stajı

Yönetim Stajı

Yönetim Stajı

Yönetim Stajı

Hafta  Konular Açıklama

Dersin İçeriği

Bilgi Girilmemiş  
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Ders Anlatımı 20 1 20

AKTS Tablosu:

Derse İlişkin Etkinlikler    Sayısı  Süresi  Top.İşyükü

Ders İçi Etkinlikler   

Sınavlar   

Final Sınavı 1 1 1

Ödev Hazırlama

Sunum Hazırlama

1

1

20

15

20

15

Ders Dışı Etkinlikler   

Toplam İşyükü   

Dersin AKTS Kredisi  

56

2


